PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO N°06/2016

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com o subitem 12.3.1 do Edital de Concurso Público 002/2015, Convoca os candidatos

abaixo relacionados, a comparecer nas dependências da Secretaria de Administração,

Planejamento e Finanças, situado na Rua dos Pioneiros, nº 109 – Centro – Agrolândia – SC,

visando firmar Termo de Interesse, ou não, no cargo ao qual foi classificado, referente ao

Concurso Público 002/2015, no prazo de até dois dias úteis a partir do recebimento

ofício de convocação, encaminhado por Carta com Aviso de Recebimento.

Agente de Serviços Gerais (merendeira)
Classificação   Candidato

8°  NELCI ANTUNES DE OLIVEIRA
9°  LETÍCIA KLOPPEL

Agente de Serviços Gerais (Braçal)
Classificação   Candidato

3°  MARCIO JOÃO GILI

Agrolândia, 12 de abril de 2016.